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PRYSLYS 2014

Viakvark/Warthog

Rooibok Ooi

Rooibok Ram

Rooibok trofee (20 en langer)
Blouwildebees

Blouwildebees trofee (26 en langer)
Koedoe Bul (0-46™)

Koedoe Bul (46”7 en langer)

Koedoe “Koei” word nie toegelaat om gejag te word nie.
Nyala

Zebra

Afslag van trofee

Pryse is onderhandelbaar voortuit met bespreking.
Pryse sluil ook BTW uil.

TARIEWE
R450-00 per persoon per nag.

TERME
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298KR CYFERFONTEIN
POTGIETERSRUS

P O BOX 145496
BRACKEN GARDENS
1452

Rddie Swart: 083 556 2491
(011) 908 6580

R 900.00
R1 200.00
R1 500.00
R2 000.00
R3 600.00
R6 400.00
R7 000.00
R10 000.00

R12 000.00
R7 000.00
R 300.00

‘n Nie-verhaalbare deposito van R3 000.00 moet binne 7 dae na bespreking
betaal word ter bevestiging daarvan. Daarsonder verval die bespreking.

EIE RISIKO

Jagters en ander besoekers aan die plaas doen dit op eie risiko en die eienaar
aanvaar peen aanspreeklikheid vir enige verlies, besering, dood of enige A

ander gevolg van die besoek van die plaas hetsy as gevolg van *n ongeluk, ;';f“ff

diefstal of enige ander oorsaak nie.

NAAM HANDTEKENING

Website: www.thaba-nkwe.cc
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